COMUNICADO
EDITAL Nº 03/2024 – SECJEL

OCUPAÇÃO DAS QUADRAS ESPORTIVAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DOS CENTROS DE

REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA CIDADE DE SOBRAL

EDITAL PÚBLICO DE OCUPAÇÃO DAS QUADRAS ESPORTIVAS DAS ESCOLAS MUNICIPAIS E DOS

CENTROS DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL DA CIDADE DE SOBRAL. A Comissão de Seleção

Técnica, no uso de suas atribuições legais, com base no Edital nº 03/2024 – SECJEL e Portaria nº 016/2024 -

SECJEL, RESOLVE: I. Comunicar aos aprovados no edital para se apresentarem nos equipamentos a partir de

segunda-feira 01 de julho de 2024; II. Conforme o item 7.4, durante o período de vigência deste edital, os

horários vagos ou que não foram ocupados, serão gerenciados pelos responsáveis dos equipamentos objeto

deste edital. Sobral/CE, 01 de julho de 2024. Diego Cavalcante Portela - PRESIDENTE DA COMISSÃO DE

SELEÇÃO TÉCNICA.

Diego Cavalcante Portela - Matrícula nº 34952
Presidente

______________________________________________

Karlos Patrick de Paulo Sousa - Matrícula nº 32640

Membro

______________________________________________

Thiago de Souza Nascimento - Matrícula nº 33128

Membro

_____________________________________________

Pedro Neto Alves - Matrícula nº 32632

Membro

_____________________________________________

Francisco Antônio Barros Alves - Matrícula nº 9527

Membro

Secretaria da Juventude Esporte e Lazer
Rua Coronel Antônio Mendes Carneiro, 545 - Bairro Centro - CEP.62.010-440 Sobral - CE

secjel_esportelazer@sobral.ce.gov.br